



Wodzisław Śląski dnia 29.09.2023 r.

ADZ.054.15.2023

**Pani
Gabriela Lenartowicz
Posłanka Na Sejm RP
ul. Opawska 13
47-400 Racibórz**

Odpowiadając na pismo z dnia 28.09.2023 r. w sprawie wywieszania plakatów i banerów wyborczych, Zarząd Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim informuje, że do dnia 28.09.2023 r. do siedziby ZDM wpłynął wniosek KW Konfederacji Wolność i Niepodległość o wyrażenie zgody na umieszczenie materiałów wyborczych związanych z kampanią wyborczą w pasie drogowym dróg podlegających gminie. W odpowiedzi na powyższy wniosek poinformowaliśmy, że banery wyborcze są reklamą i wniosek na ich powieszenie musi spełniać wszystkie wymogi formalne, czyli planowaną lokalizację banerów, ich łączną powierzchnię oraz czas na jaki zostaną umieszczone. Ponadto poinformowano wnioskodawcę o odpłatności umieszczenia baneru w pasie drogowym dróg gminnych.

Jednocześnie udzielona została informacja o negatywnym stanowisku tut. Zarządu Dróg Miejskich w sprawie umieszczania banerów na przydrożnych barierkach U-12a oraz U-11a, które służą do zapewnienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym kierującym pojazdami oraz pieszym i umieszczenie banerów na ww barierkach może przyczynić się do spowodowania wypadku w ruchu lądowym i spowodować zagrożenie dla życia i zdrowia wszystkich uczestników ruchu drogowego.

Dyrektor

mgr inż. Grzegorz Połomski

Klauzula informacyjna (obowiązek informacyjny) Zarządu Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim, znajduje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej: <https://zdm.wodzislaw.finn.pl/bipkod/19548362> oraz w sekretariacie Zarządu Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Markłowieckiej 21 F, 44-300 Wodzisław Śląski.

Niniejsza korespondencja przeznaczona jest wyłącznie dla osoby lub podmiotu, do którego jest zaadresowana. Jeżeli nie są Państwo jej adresatem, bądź otrzymali ją przez pomyłkę należy niezwłocznie powiadomić nadawcę poprzez odesłanie zwrotnej odpowiedzi, usunąć wiadomości oraz nie ujawniać i nie rozpowszechniać jej w jakikolwiek sposób w całości lub w części w jakiegokolwiek formie

